

Dodávateľ IČO: 36185361 DIČ: 2021417288 IČ DPH: SK2021417288 BRAX-IS s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FV211010 Variabilný symbol: 211010		
Letná 45 04801 Rožňava Prevádzka: Šafárikova 174, Rožňava Tel: 0905964744 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK97 7500 0000 0040 2417 6287 Účet / kód: 4024176287 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX		Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie		
OR OS Košice I, Oddiel: Sro, Vložka 10451/V braxisso@gmail.com		IČO: 00328421 IČ DPH: 2020961415		
Objednávka č.: Dodací list č.:		Dátum vyhotovenia: 26.10.2021 Dátum splatnosti: 09.11.2021 Daňová povinnosť: 26.10.2021 Dátum dodania: 26.10.2021		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:				
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
Na základe Zmluvy o dielo číslo Z-5-2021 vam fakturujeme práce na stavbe: "ZŠ Krásnohorské Podhradie - odstránenie havarijného stavu" Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác.				
	1,000	25 121,85	20,00	25 121,85
Celkom bez DPH :				25 121,85 EUR
Rozpis DPH v EUR				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%	25 121,85	5 024,37	30 146,22	
Súčet	25 121,85	5 024,37	30 146,22	
Celkom :				30 146,22 EUR
Uhradiť :				30 146,22 EUR
V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania dojednaný zmluvne, alebo podľa všeobecne platných noriem.				
				
Vystavil I. Adamová-0905 964 744				

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: ZŠ KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE – ODSTRÁNENIE HAVARIJNÉHO STAVU
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: BRAX-IS s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				25 121,850	0,000
713		Izolácie tepelné				120,000	0,000
1	713311221	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými, plôch tvarovaných, jednovrstvová	súb	1,000	120,000	120,000	0,000
731		Ústredné kúrenie, kotolne				23 800,000	0,000
1	súb	Demontážne práce	súb	1,000	500,000	500,000	0,000
2	7012 016	1 - PLYNOVÝ KONDENZAČNÝ KOTOL s výkonom do 500 kW, v rátahe kondenzačného boxu a hydraulickéj prepojovacej sady	ks	1,000	23 300,000	23 300,000	0,000
732		Ústredné kúrenie, strojovne				380,000	0,000
1	kpl	Meranie a regulácia kotolne	súb	1,000	380,000	380,000	0,000
733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				352,000	0,000
1	733110806.S	Demontáž potrubí	súb	1,000	100,000	100,000	0,000
2	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25 ,32,40,500 + montáž	m	30,000	8,400	252,000	0,000
734		Ústredné kúrenie - armatúry				410,000	0,000
1	kpl	Revízne správy elektro + uzemnenie	súb	1,000	410,000	410,000	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				59,850	0,000
2	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	57,000	1,050	59,850	0,000
Celkom						25 121,850	0,000

BRAX-IS s.r.o.

Levica 4
 048 01 0000000000
 IČO: 36 185 361